Dec. In octa. visi. Ad vesp. s̄. p̄s feri
al. ā. Exurgens aut. tm̄. Cetera ōnia

excepto h̄. ut in p̄. ves. sus. d̄ scō agilol
pho. cū sus. ix. lec. Ad lau. ā. In marie
tu ceteris. cap. b. r̄. oia etiā hore ut s̄
in die scō In ij. ves. p̄ totū ut in die scō

P̄esta qūs op̄s Septē ferm̄ Col.

deut q̄ gloriosos martires fortes
in suā cōfessione cognouim⁹ v̄ios ap̄d
te in n̄ā intercessiōe sentiam⁹ **H.** Be

nedicti abbatis Omnia ut in cōi d̄ ab
bate nō sacerdote Cap. p̄edit do. d̄ ad
omnes horas . Collecta

Precatio nos quis dñe beati bñdicti
abbatis amēdet ut qđ neis meritis nō
valem⁹ ei⁹ p̄ocimio assequimur **P.**

Felices et naboris **Ad ves. a.** **S**ācti p
fidē cū ceteris ut infra gereonis **Cap.**
Redd⁹ de⁹ **Ex.** **I**sti sūt sācti q̄ p̄ testa
mento dei sua corpa tradiderunt **Et**
i sanguīe agni lauerūt stolas suas. **v.**
Tradiderūt corpa sua ppter deū ad sup
plicia ⁊ meruerūt h̄re corōas ppetuas.
Et. Gloria. ym. Rex gloriose. v. Letāmi
Ad mag. a. **I**storū ē em̄ regnū celorū q̄
cōtēpsit vitā mūdi et puenerūt ad p̄
mia regni ⁊ lauerūt stolas suas in san

gūiue agni. Collecta
Desum⁹ op̄s de⁹ ut nos gemina
ta letitia hodiernae festiuitatis excipi
at que de b̄d̄rū martirū tuorū felices
et naboris gl̄ificat de p̄adit quos ea
dē fides et passio vere fecit eē germa
nos **P.** **Ad ople. ym. cap. ut s. v. Mira**
bil. Ad ne di. a. **O**p̄s de⁹ q̄ gloriosa bel
la arcāinis ad immortalitatis trium
phū martirib⁹ atubsti dā cordib⁹ n̄is

dignā p̄ eoz̄ comedracōe letitiā ut quo
rū hic corpa pio amore p̄lectimur eo
p̄ p̄cib⁹ adiuuē. r. col. ut̄s. ad. p̄. a. Ista
scōrū pia societas dēuit oio m̄ḡ mori
p̄p̄liq̄e xp̄ianitatē ⁊ abnuere salutife
rā fidē Cap̄ S̄acti p̄ f. b̄. Exultēt Dup
hū. a. Isti sūt facti q̄ p̄ diamore minas
hōmū atēpserūt xp̄i martires in reg
no celorū exultāt cū āgelis o p̄ p̄ciosa
ē mors scōrū q̄ assidue assistūt aū dñm
et ab inuicē n̄ sūt sepati col. ut̄s. Ad hō.
ym. cap. ix. de martir. col. ut̄s. Ad p̄. an
Iustoru aīme in manu dī sūt ⁊ n̄ tagz il
los tormētū malicie Ad in. a. Si corā
hōinib⁹ tormēta passi sūt spes electorū
ē immortal̄ ieternū Ad vi. a. Scōrū ve
lut aq̄le iuuēt⁹ renouabitur ⁊ florēt ut
libuz in asp̄cū dñm. Ad. ix. a. Exultabunt
sci in gl̄ia letabūtur in cubilib⁹ suis In
ii. ves. a. Verbera car. ym. cap. ut̄s in p̄
ves. b̄. Mirabilis d̄s d̄z mag. Ops d̄s
ut̄s in ople. Duf. Dilē ē regnuz celorū sa
ge. b̄. Spe tua de scā margareta
⁊ q̄ btāz margareta v̄ginē Coli

visio aplos

hodie uia die ad celos p martirij pal
ma venire fecisti ac de nobis q̄s ut ei
exempla sequentes ad te puenire mere
amur **D. Cōplet. feriale. laud. et cete**
ra omnia de una uirgine **In diuisione**
apostoloru **Ad vesp. an. cap. ut in coi de**
apl. R. **In orbē uniuersū p̄dicare**
dicentes al **Qui crediderit et baptisā**
tus fuerit salu⁹ erit all. al. al. b. **In nōie**
patris et filij et spūssacti. Qui ymnus
Exultet. b. **In onem ter. Dupmag. an**
Et ues immuuduz uniuersum p̄dicare
euageliū di creature al. q̄ credidit ⁊ ba
ptisat⁹ fuerit salu⁹ erit all. q̄ bō nō ce
diderit condēnabitur. Collcā.
Eus q̄ nos p btōs aplōs tuos ad
agnitōez tui nōis uēire tribuisti dā no
bis eoz gloriā sēpitemā ⁊ p̄ficiēdo cele
bēre ⁊ celebrādo p̄ficiē **D. Suff. consueta**
s; nō d̄ scō petro. Cōpl. d̄ apost. Ad p.
ā. cap. ut in coi. **Dz bñ. ā. Cūtes. cū col:**
ut̄s. Ad horās oia ut in coi de apost.
cū coll. ut̄s. **In. n. vesp. ā. Jurāuit dō:**
et ceterā omnia ut ut in coi. **Ad mag. ā.**